
FILM GUIDE OKTOBER 2019

1/ Stuber Action, Komedie / 2019 / Instr. Michael Dowse

Filmen 'Stuber' er en actionkomedie om en detektiv, der rekruttere en Uberchauffør, men det bliver en uventet og vild aften!

Medvirkende: Dave Bautista, Kumail Nanjiani, Mira Sorvino 

Varighed: 93 min.

2/ Finding Steve McQueen Komedie, Krimi / 2019 / Instr. Mark Steven Johnson

Så skulle man tro, at det hele i den her film handler om at finde Steve McQueen, når filmen nu engang har fået titlen Finding

Steve McQueen. Men det kan du godt glemme alt om. Filmen drejer sig i stedet om en plan for at stjæle 40 millioner dollars

fra Richard Nixon, men det lyder da også som en sympatisk plan.

Medvirkende: Travis Fimmel, Rachael Taylor, Lily Rabe 

Varighed: 91 min.

3/ The Silence Horror, SciFi / 2019 / Instr. John R. Leonetti

Mens verden angribes af skræmmende væsner, der jagter ved hjælp af lyd, gemmer en teenagepige og hendes familie sig

uden for byen, hvor de møder en mystisk kult.

Medvirkende: Stanley Tucci, Kiernan Shipka, Miranda Otto

Varighed: 90 min.

4/ Pavarotti Dokumentar / 2019 / Instr. Ron Howard

Pavarotti er en dokumentarfilm fra 2019 instrueret af Ron Howard om den italienske operasanger Teniano Luciano Pavarotti.

Medvirkende: Spike Lee, Princess Diana, Bono 

Varighed: 144 min.



5/ The Chaperone Drama / 2018 / Instr. Michael Engler

I 1920ernes USA bliver Normas liv forandret forevigt, da hun påtager sig rollen som ”chaperone” for den unger danserinde

Louise, i dennes vej mod berømmelse New York City

Medvirkende: Elizabeth McGovern, Haley Lu Richardson, Géza Röhrig 

Varighed: 103 min.

6/ Diego Maradona Dokumentar / 2019 / Instr. Asif Kapadia

'Diego Maradona' handler om den legendariske fodboldspiller Diego Armando Maradona og er konstrueret fra over 500 timers

aldrig før sete optagelser. I stedet for at forsøge at fange hele Maradonas omfangende liv vælger instruktøren at genfortælle

den særskilte og signifikante historie om den argentinske legendes fortid.

Medvirkende: Diego Armando Maradona, Diego Maradona Jr., Claudia Villafañe 

Varighed: 130 min.

7/ A Crooked Somebody Thriller, Drama / 2018 / Instr. Trevor White

Den opmærksomhedssøgende clairvoyante Rich bliver kidnappet. Han prøver at udnytte situartionen for at booste sin

popularitet.

Medvirkende: Joanne Froggatt, Amanda Crew, Ed Harris 

Varighed: 102 min.

8/ The Poison Rose Thriller, Drama / 2019 / Instr. Francesco Cinquemani,
George Gallo

Carson Phillips er en tidligere fodboldstjerne, der nu arbejder som privatdetektiv. Han har især en svaghed for sager, hvor

kvinder er i nød. Som så mange gange før går Phillips i gang med at undersøge en sag, hvor en kvinde er forsvundet, men

langsomt viser sagen sig at være et komplekst sammenvævet spind af forbrydelser, mistænkte og ofre.

Medvirkende: Famke Janssen, John Travolta, Brendan Fraser 

Varighed: 98 min.

9/ Chuck Berry Dokumentar / 2018 / Instr. Jon Brewer

Dokumentarfilm om musiklegenden Chuck Berry. Han var en produktiv håndværker at ord og akkorder og havde et ubestridt

talent og karisma. På trods af sin ikoniske status var Chuck Berry et familiemenneske.

Medvirkende: Chuck Berry, Steven Van Zandt, Joe Perry½

Varighed: 108 min.

Film skal destrueres senest oktober 2020




